
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
Ref:0806235

VANIČKA NA MYTÍ HLAVY S PUMPOU
Ref:0806232
VAK NA SPRCHOVÁNÍ

Před použitím si přečtěte návod k použití a uschovejte jej pro budoucí použití.Důležité bezpečnostní 
pokyny

Version: 07/9/21



ÚČEL POUŽITÍ:Tento produkt umožňuje mýt vlasy lidem, kteří jsou upoutáni na 
lůžko.Může ji také používat kdokoli a jako přenosnou vanu.

OBSAH:
1. Nafukovací umyvadlo s hadicí pro snadné
vypouštění vody.2. Plastová trubice a šňůra.

Vanička
Vak na sprchování

CHARAKTERISTIKA:
1. Koupelnové umyvadlo, dvojitě vyztužené pro větší odolnost a pohodlí.K dispozici
také s vypouštěcím ventilem a hadicí pro snadné a rychlé vypouštění vody.S vodním
vakem pro případ nepřístupného přístupu ke zdroji vody, volitelně (0806232)

NÁVOD NA PŘÍPRAVU K POUŽITÍ:
1. Nafoukněte umyvadlo. Chcete-li jej vypustit, držte ventil a boční stěny stlačené, 

dokud se zcela nevypustí .
2. Umístěte umyvadlo na rovný povrch.
3. Umístěte vypouštěcí hadici do umyvadla nebo dřezu, ujistěte se, že je níže než

umyvadlo, aby voda neprotékala.



4. Otevřete vypouštěcí ventil při používání
umyvadla k vypouštění vody

5. Umístěte umyvadlo pod krk uživatele, 
dokud se nebude cítit pohodlně.

POZNÁMKA:Vyobrazený vak na vodu je 
volitelný (0806232)

Vak na vodu

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ:
Pokud jednoho dne zjistíte, že je třeba váš produkt vyměnit nebo vám již nefunguje, 
zvažte ochranu životního prostředí:Nelikvidujte svůj výrobek spolu s ostatním
komunálním odpadem .Správná likvidace vašeho produktu napomáhá ochraně životního
prostředí a také recyklaci součástí produktu.



POKYNY K ČIŠTĚNÍ 

Umyjte umyvadlo jemným antiseptickým mýdlem.Očistěte jej vlhkým hadříkem, 

opláchněte čistou vodou a poté osušte suchým hadříkem.Nepoužívejte čisticí

prostředky ani jiná rozpouštědla.Neperte jej v pračce a k sušení nepoužívejte

sušičku.K čištění nepoužívejte parní čistič.

POZOR (!):

V případě poškození nebo nesprávné funkce vašeho produktu NEPOUŽÍVEJTE 

produkt a kontaktujte autorizovaného a vyškoleného zástupce.Nepoužívejte

výrobek k účelu, který není uveden v tomto návoduMOBIAK S.A odmítá veškerou

odpovědnost za jakékoli důsledky vyplývající z nesprávného použití tohoto

produktu a z neoprávněných úprav rámu produktu.MOBIAK S.A si vyhrazuje

právo změnit informace obsažené v tomto dokumentu bez předchozího

upozorněníExistuje ± 3 %. Odchylka rozměrů produktů.

OBECNÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

Pokud nečtete tuto uživatelskou příručku, je lepší nepoužívat tento produkt ani jinou

dostupnou součást. Pokud nerozumíte použití nebo bezpečnostním opatřením, obraťte

se před použitím produktu na prodejce nebo příslušnou technickou osobu, protože může

dojít k poškození.Udržujte výrobek mimo dosah zdrojů tepla.Uschovejte tento dokument

pro budoucí použití.Buďte opatrní, pokud jsou v blízkosti děti, a nedovolte dětem, aby si

s výrobkem hrály.Nepokoušejte se zvedat výrobek za odnímatelné části.Nepoužívejte

výrobek k jinému účelu, než ke kterému je určen.



ZÁRUKA:

Na produkt je poskytována záruka po dobu jednoho (1) roku od data zakoupení.Záruka se

vztahuje na výrobní vady a NEVZTAHUJE se na škody způsobené nesprávným používáním,

špatnou údržbou, úpravami, nadměrným používáním nebo nedodržením návodu k obsluze

produktu.Také se NEVZTAHUJE na díly, které se mohou během používání nebo časem

opotřebovat. Záruka se nevztahuje na poškození nebo závady způsobené přírodními

katastrofami, neoprávněnou údržbou nebo opravou, problémy s napájením (pokud je to

relevantní) a dopravci.Není použit žádný servis nebo náhradní díl, pokud nebyl

zkontrolován autorizovaným servisním oddělením nebo výrobcem produktu. Přepravní

náklady na záruční zboží hradí koncový uživatel-zákazník nebo prodejce.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

